Televizyonlar

Uriin
JVC LT-40VAF545T FHD 40" 102 EKRAN ANDROID

SMART L

JVC LT-50VA7405T 4K UHD 50" ANDROID SMART
LED TV

TOSHIBA 50UA3E63DT 4K UHD ANDROID SMART LED
TV

JVC LT-55VA7405T 4K UHD 55" ANDROID SMART
LED TV

TOSHIBA 55QL5D63DT 55" 4K UHD SMART QLED TV

JVC LT-65VA7405T 4K UHD 65" ANDROID SMART
LED TV

TOSHIBA 65UA3E63DT 65" UYDULU ANDROID SMART
LED TV

TOSHIBA 70UA5D63DT 4K UHD SMART LED TV

ALTUS AL32 6523 32" 82 E. UYDU A. ANDROID

SMART TV

ALTUS AL40 6023 40" 102 EKRAN FULL HD LED TV

TOSHIBA 32LL3C63DT/2 FULL HD SMART LED TV

ALTUS AL43 6023 43" 109 EK. FULL HD UYDU A.
LED TV

Marka

JvC

JvC

Toshiba

JvC

Toshiba

JvcC

Toshiba

Toshiba

Altus

Altus

Toshiba

Altus

Stok

5+

10+

10+

10+

10+

5+

10.

14.

15

17.

18.

23.

24,

29.

Fiyat

636,35
TL

718,85
TL

.523,85

TL

478,85
TL

628,85
TL

573,85
TL

723,85
TL

783,85
TL

.749,35

TL

.031,10

TL

.473,85

TL

.726,85

TL



ALTUS AL40 6523 40" 102 E. FULL HD ANDROID
LED TV

ALTUS AL43 6523 43" 109 EK. ANDROID SMART
LED TV

TOSHIBA 43LA3B63DT 43” FHD ANDROID LED TV

TOSHIBA 43UA3D63DT 4K SMART LED TV

ALTUS AL55 9823 55" 140 EK. 4K UHD SMART
LED TV

ALTUS ALG5 9823 65" 165 EK. 4K UHD SMART
LED TV

TOSHIBA 58UA3D63DT 4K UHD SMART ANDROID TV

TOSHIBA 55QA5D63DT 4K UHD ANDROID SMART
OLED TV

TOSHIBA 65QL5D63DT 4K UHD SMART QLED TV

TOSHIBA 65QA5D63DT 65" UYDULU ANDROID SMART
LED TV

JVC LT-65VAQ745T 4K UHD 65" ANDROID SMART
LED TV

TOSHIBA 55XA9D63DT 4K UHD ANDROID SMART
OLED TV

TOSHIBA 70QA5D63DT 4K UHD ANDROID SMART
OLED TV

TOSHIBA 70QG5E63DT 4K UHD SMART LED TV

Altus

Altus

Toshiba

Toshiba

Altus

Altus

Toshiba

Toshiba

Toshiba

Toshiba

JvC

Toshiba

Toshiba

Toshiba

10.

11.

14.

18.

18.

20.

25

26.

26.

30.

31.

31.

.830,35

TL

.336,85

TL

348,85
TL

613,85
TL

431,35
TL

628,85
TL

720,85
TL

503,35
TL

.241,35

TL

668,50
TL

678,85
TL

933,85
TL

451,35
TL

451,35
TL



JVC LT-70VAQ745T 4K UHD 70" ANDROID SMART JvcC 0 31.508,85
LED TV TL

TOSHIBA 65XA9D63DT 4K UHD ANDROID SMART Toshiba 0 39.558,85
OLED TV TL




